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Despesa corrent no financera

41.898.848,76 49.953.588,84

12.231.392,31 14.522.466,51

50.151.884,40 57.246.509,55

18.802.874,53 17.942.786,00
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2007 2008

 Serveis centrals Serveis a les persones Planificació urbana, Habitatge i Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes Manteniment i Via pública

Inversions

24.587.910,00 15.458.229,78

19.154.081,00 12.840.837,68

15.493.419,00 10.065.445,75

685.995,891.425.020,000%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2007 2008

 Serveis centrals Serveis a les persones Planificació urbana, Habitatge i Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes Manteniment i Via pública

Total despeses

20.857.874,53 18.628.781,89

61.132.732,76 65.411.818,62

36.570.822,51 27.363.304,19

66.023.570,20 67.311.955,30

17.115.000,00 17.270.140,00
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Despesa corrent no financera

34,04% 35,77%

9,94% 10,40%
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 Serveis centrals Serveis a les persones Planificació urbana, Habitatge i Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes Manteniment i Via pública
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 Serveis centrals Serveis a les persones Planificació urbana, Habitatge i Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes Manteniment i Via pública

Total despeses
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Serveis centrals
Despesa corrent no financera

4.235.915,85

14.566.958,68

4.817.190,19

13.125.595,81
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 Serveis Centrals
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 Serveis centrals
Despesa corrent no financera
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Serveis a les persones
Despesa corrent no financera

1.999.179,04

5.350.477,32

4.062.953,46

1.274.518,26

11.937.080,92

7.883.288,08

4.193.694,59

2.038.679,80

4.160.242,16

10.104.028,13
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13.212.896,41
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Serveis a les persones
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Serveis a les persones
Total despesa

13.581.203,98

1.999.179,04

5.560.497,32

4.648.069,94

1.443.806,41

14.615.347,03

13.397.063,63

9.363.704,59

2.038.679,80

12.160.242,16

11.458.028,13

12.312.876,78

1.725.371,91

3.259.603,07

4.636.227,69

14.344.649,90

0 2.000.000 4.000.000 6.000.000 8.000.000 10.000.000 12.000.000 14.000.000 16.000.000

Innovació, Industria i Promoció

Relacions ciutadanes

Programes dona-home i joventut

Educació

Cultura

Salut, serveis socials

Esports

Cooperació

2007 2008



Pressupost 2008

Serveis a les persones
Despesa corrent no financera
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Serveis a les persones
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Serveis a les persones
Total despesa
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i 
Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes

Inversions

15.819.030,20

8.320.400,00

110.020,00

10.500.797,68

2.230.020,00

200.000,00
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i 
Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes

Total despesa
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i 
Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes

Despesa corrent no financera
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i 
Sostenibilitat i gestió d'ecosistemes

Inversions
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Despesa corrent no financera
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Manteniments i Via pública 
Despesa corrent no financera
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Manteniments i Via pública
Despesa corrent no financera
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